
Id: 8EBF9181-49BA-486F-B974-0008151C4E0E. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXV/637/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 września 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok 

 
Na podstawie art.18 pkt 6  ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t.  Dz.U. z 2013r. 
poz.596 z późn.zm.), art.212 ust.1 pkt 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t.  Dz.U 
z 2013r. poz.885 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) otrzymaniem środków z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa dla Zespołu Świętokrzyskich 
i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowy w Kielcach,  

2) otrzymaniem dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadania w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach,  

3) otrzymaniem dotacji celowej i płatności na realizację Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013,  

4) otrzymaniem dotacji na realizację Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,  

5) zwrotem przez beneficjentów niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz 
niewykorzystanych dotacji w ramach Zintegrowanego Programu operacyjnego Rozwoju Regionalnego,  

6) karą pieniężną otrzymaną  od osób prawnych,  

7) otrzymaniem dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa na podstawie decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.427.2013 z dnia 22 sierpnia 2013r. 

§ 2.  W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,  

2) realizacją zadań statutowych przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych 
w Kielcach,  

3) realizacją zadania inwestycyjnego przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach,  

4) pokryciem ujemnego wyniku finansowego w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy,  

5) realizacją Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013,  

6) zwrotem przez beneficjentów niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz 
niewykorzystanych dotacji w ramach Zintegrowanego Programu operacyjnego Rozwoju Regionalnego,  

7) realizacją świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz.U. z 2006r. Nr 139 poz.992 z późn.zm.) oraz na świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. 
z 2012r. poz.1228 z późn.zm.). 

§ 3.  W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku  2013, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 



Id: 8EBF9181-49BA-486F-B974-0008151C4E0E. Uchwalony Strona 2 

 

§ 4.  W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 
w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2013 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 
rocznych w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika 
Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Tadeusz Kowalczyk 

 



Id: 8EBF9181-49BA-486F-B974-0008151C4E0E. Uchwalony Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/637/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 września 2013 r. 

Zalacznik1.pdf 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/637/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 września 2013 r. 

Zalacznik2.pdf 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/637/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 września 2013 r. 

Zalacznik3.pdf 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/637/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 września 2013 r. 

Zalacznik4.pdf 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/637/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 września 2013 r. 

Zalacznik5.pdf 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/637/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 września 2013 r. 

Zalacznik6.pdf 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/637/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 września 2013 r. 

Zalacznik7.pdf 



DOCHODY WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 2 117,24

Pozostałe dochody bieżące 2 117,24
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

0909 2 117,24

DOCHODY MAJĄTKOWE 6 780,61

Pozostałe dochody majątkowe 6 780,61
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(finansowanie programów z UE) 

6668 105,13

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(współfinansowanie programów) 

6669 6 675,48

OGÓŁEM 8 897,85



DOCHODY WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 2 117,24

Pozostałe dochody bieżące 2 117,24
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

0909 2 117,24

DOCHODY MAJĄTKOWE 6 780,61

Pozostałe dochody majątkowe 6 780,61
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(finansowanie programów z UE) 

6668 105,13

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(współfinansowanie programów) 

6669 6 675,48

OGÓŁEM 8 897,85



DOCHODY WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 3 821,09

Pozostałe dochody bieżące 3 821,09
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych (współfinansowanie programów) 0589 3 821,09

OGÓŁEM 3 821,09



DOCHODY WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 3 821,09

Pozostałe dochody bieżące 3 821,09
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych (współfinansowanie programów) 0589 3 821,09

OGÓŁEM 3 821,09



DOCHODY WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 7 103 108,39

Dotacje celowe 4 351 046,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 4 351 046,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 4 351 046,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 2 752 062,39
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 2 752 062,39

DOCHODY MAJĄTKOWE 325 992,15

Dotacje celowe 323 442,15

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 323 442,15
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 323 442,15



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 2 550,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 2 550,00

OGÓŁEM 7 429 100,54



DOCHODY WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 322 992,15

Dotacje celowe 322 992,15

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 322 992,15
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 322 992,15

OGÓŁEM 322 992,15



DOCHODY WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 7 014 308,39

Dotacje celowe 4 337 726,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 4 337 726,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 4 337 726,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 2 676 582,39
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 2 676 582,39

OGÓŁEM 7 014 308,39



DOCHODY WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 88 800,00

Dotacje celowe 13 320,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 13 320,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 13 320,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 75 480,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 75 480,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 000,00

Dotacje celowe 450,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 450,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 450,00



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 2 550,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 2 550,00

OGÓŁEM 91 800,00



DOCHODY WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 2 061 212,00

Dotacje celowe 2 061 212,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 061 212,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa 6530 2 061 212,00

OGÓŁEM 2 061 212,00



DOCHODY WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 2 061 212,00

Dotacje celowe 2 061 212,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 061 212,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa 6530 2 061 212,00

OGÓŁEM 2 061 212,00



DOCHODY WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 529 171,00

Dotacje celowe 529 171,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 529 171,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa 

2210 529 171,00

OGÓŁEM 529 171,00



DOCHODY WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 529 171,00

Dotacje celowe 529 171,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 529 171,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa 

2210 529 171,00

OGÓŁEM 529 171,00



DOCHODY WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 57 400,00

Pozostałe dochody bieżące 57 400,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 57 400,00

OGÓŁEM 57 400,00



DOCHODY WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 57 400,00

Pozostałe dochody bieżące 57 400,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 57 400,00

OGÓŁEM 57 400,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00 339 117,24

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

20 000,00 339 117,24

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 20 000,00 337 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

4569 2 117,24

WYDATKI MAJĄTKOWE 6 780,61

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

6 780,61

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie 
programów z UE) 

6668 105,13

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie 
programów) 

6669 6 675,48



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 20 000,00 345 897,85



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 150,18

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

150,18

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie 
programów z UE) 

6668 105,13

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie 
programów) 

6669 45,05

OGÓŁEM 150,18



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 117,24

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 117,24

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

4569 2 117,24

WYDATKI MAJĄTKOWE 6 630,43

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

6 630,43

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie 
programów) 

6669 6 630,43

OGÓŁEM 8 747,67



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości -
ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

100 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) 
Transfer wiedzy (1a011)

2009 50 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) 
Transfer wiedzy (1a011)

2009 50 000,00

OGÓŁEM 100 000,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości -
WUP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00 237 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

20 000,00 237 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 6.2) 
Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia (1a010)

2009 20 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 6.2) 
Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia (1a010)

2009 57 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.1) 
Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie (1a009)

2009 180 000,00

OGÓŁEM 20 000,00 237 000,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 322 992,15

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

322 992,15

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 322 992,15

OGÓŁEM 322 992,15



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 322 992,15

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

322 992,15

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu 
regionalnym i ponadregionalnym (1a135)

6209 322 992,15

OGÓŁEM 322 992,15



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 821,09

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 821,09

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

2919 3 821,09

OGÓŁEM 3 821,09



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 821,09

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 821,09

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

2919 3 821,09

OGÓŁEM 3 821,09



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 398 996,20

Obsługa długu publicznego 1 656 771,20
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, zwiazanych z obsługa 
długu zagranicznego 

8060 1 656 771,20

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 742 225,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 8020 742 225,00

OGÓŁEM 2 398 996,20



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 656 771,20

Obsługa długu publicznego 1 656 771,20
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, zwiazanych z obsługa 
długu zagranicznego 

8060 1 656 771,20

OGÓŁEM 1 656 771,20



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSSD 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 166 269,00

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 166 269,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 
im. Wł. Buszkowskiego w Banku Pekao S.A. (30005)

8020 166 269,00

OGÓŁEM 166 269,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 196 741,00

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 196 741,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała 
w Czerwonej Górze w Banku Spółdzielczym w Kielcach (30004)

8020 196 741,00

OGÓŁEM 196 741,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 379 215,00

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 379 215,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8020 379 215,00

OGÓŁEM 379 215,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 859 850,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 859 850,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 85 587,28

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 3 020,72

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 77 404,51
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 6 342,76
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 28 513,63
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 1 627,07
Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 3 761,29
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 221,21
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności ) 4177 345 827,84
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 13 357,69
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 121 133,69
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 5 637,31
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek ( płatności ) 4247 1 682 613,63
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (współfinansowanie 
programów) 4249 59 386,37



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup energii ( płatności ) 4267 9 659,10
Zakup energii (współfinansowanie programów) 4269 340,90
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 397 051,42
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 17 763,58
Zakup usług obejmujących tłumaczenia ( płatności ) 4387 510,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie programów) 4389 90,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6067 2 550,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów) 6069 450,00

OGÓŁEM 2 862 850,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 88 800,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

88 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 
9.2) 
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4017 25 576,73

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 9.2) 
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4019 4 513,54

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2) 
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134) 4117 4 396,63

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 9.2) 
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4119 775,88

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2) 
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4127 626,64

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 9.2) 
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4129 110,58

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2) 
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4177 8 160,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 9.2) 
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4179 1 440,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2) 
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134) 4217 9 647,50

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 9.2) 
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4219 1 702,50

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2) 
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4307 26 562,50

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 9.2) 
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4309 4 687,50

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (płatności na PO KL z UE Dz. 
9.2) 
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4387 510,00



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 9.2) 
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

4389 90,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
PO KL z UE Dz. 9.2) 
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

6067 2 550,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.2) 
"PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134)

6069 450,00

OGÓŁEM 91 800,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 771 050,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 771 050,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2) 
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136)

2007 85 587,28

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.2) 
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136)

2009 3 020,72

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 
9.2) 
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136)

4017 51 827,78

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 9.2) 
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136)

4019 1 829,22

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2) 
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136)

4117 24 117,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 9.2) 
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136)

4119 851,19

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2) 
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136) 4127 3 134,65

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 9.2) 
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136)

4129 110,63

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2) 
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136)

4177 337 667,84

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 9.2) 
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136)

4179 11 917,69



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2) 
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136)

4217 111 486,19

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 9.2) 
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136)

4219 3 934,81

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (płatności na PO 
KL z UE Dz. 9.2) 
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136)

4247 1 682 613,63

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (współfinansowanie 
PO KL z budżetu państwa Dz. 9.2) 
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136)

4249 59 386,37

Zakup energii (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2) 
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136) 4267 9 659,10

Zakup energii (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.2) 
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136)

4269 340,90

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 9.2) 
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136) 4307 370 488,92

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 9.2) 
Edukacja zawodowa w praktyce (1a136)

4309 13 076,08

OGÓŁEM 2 771 050,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 398 996,20

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 398 996,20
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

4160 2 398 996,20

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 061 212,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 061 212,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 2 061 212,00

OGÓŁEM 4 460 208,20



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 061 212,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 061 212,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup podstawowego wyposażenia w sprzęt i aparaturę medyczną dla 
nowo wybudowanego Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w 
Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (00032)

6220 2 061 212,00

OGÓŁEM 2 061 212,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 398 996,20

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 398 996,20
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

4160 2 398 996,20

OGÓŁEM 2 398 996,20



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 529 171,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 433 009,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 364 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 69 009,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 60 000,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 9 009,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 96 162,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 000,00

Zakup energii 4260 2 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 86 900,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 4370 1 516,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4380 1 053,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 693,00

OGÓŁEM 529 171,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 529 171,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 433 009,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 364 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 69 009,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 60 000,00
Składki na Fundusz Pracy (§2210) 4120 9 009,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 96 162,00

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210 4 000,00
Zakup energii (budżet państwa) 
Bieżąca działalność jednostki (20018) (§2210) 4260 2 000,00

Zakup usług pozostałych (budżet państwa) 
Bieżąca działalność jednostki (20018) (§2210) 4300 77 000,00

Zakup usług pozostałych (budżet państwa) 
Udzielenie licencji na korzystanie z Programu wraz z utrzymaniem i 
aktualizacja pod nazwą "Oprogramowanie do obsługi Świadczeń 
Rodzinnych (SR)" (1c061) (§2210)

4300 9 900,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (budżet państwa) 
Bieżąca działalność jednostki (20018) (§2210)

4370 1 516,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (§2210) 4380 1 053,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (§2210) 4610 693,00

OGÓŁEM 529 171,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 926 258,39

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 926 258,39

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 3 926 258,39

OGÓŁEM 3 926 258,39



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 926 258,39

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 926 258,39

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1) 
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059)

2009 400 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.2) 
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 
(1a060)

2009 450 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.2) 
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 
(1a060)

2009 550 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.4) 
Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115)

2009 100 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.4) 
Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115)

2009 150 000,00



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1) 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty (1a063)

2009 700 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1) 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty (1a063)

2009 865 532,39

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.2) 
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064)

2009 200 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.2) 
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064)

2009 250 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.6) 
Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116)

2009 100 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.6) 
Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116)

2009 160 726,00

OGÓŁEM 3 926 258,39



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 57 400,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 57 400,00

Zakup usług pozostałych 4300 57 400,00

OGÓŁEM 57 400,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 57 400,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 57 400,00
Zakup usług pozostałych 4300 57 400,00

OGÓŁEM 57 400,00



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2013 roku

1 
Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie 
(1a009)

WUP 2011-2015 150 15013 180 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

180 000,00 
0,00 

180 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia 
(1a010)

WUP 2011-2014 150 15013 37 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

37 000,00 
0,00 

37 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 Transfer wiedzy 
(1a011)

ŚBRR 2011-2015 150 15013 100 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

100 000,00 
0,00 

100 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

4 
Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym 
(1a135)

UMWŚ 2013-2014 600 60016 322 992,15 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

322 992,15 
0,00 

322 992,15 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 "PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" 
(1a134)

UMWŚ 2013-2015 801 80130 91 800,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

88 800,00 
75 480,00 
13 320,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

3 000,00 
2 550,00 

450,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 
Edukacja zawodowa w praktyce 
(1a136)

ŚCDN 2013-2015 801 80146 2 771 050,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

2 771 050,00 
2 676 582,39 

94 467,61 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 
Udzielenie licencji na korzystanie z Programu wraz z utrzymaniem i aktualizacja pod nazwą 
"Oprogramowanie do obsługi Świadczeń Rodzinnych (SR)" UMWŚ 2013-2015 852 85212 9 900,00 



(1c061)



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

9 900,00 
0,00 

9 900,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
(1a059)

ŚBRR 2011-2013 853 85395 400 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

400 000,00 
0,00 

400 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 
(1a060)

ŚBRR 2011-2015 853 85395 1 000 000,00 

Wydatki bieżące łącznie

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

1 000 000,00 

0,00 
1 000 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty 
(1a063)

ŚBRR 2011-2015 853 85395 1 565 532,39 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

1 565 532,39 
0,00 

1 565 532,39 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

11 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego ŚBRR 2011-2015 853 85395 450 000,00 



(1a064)



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

450 000,00 
0,00 

450 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

12 
Niepełnosprawni na rynku pracy 
(1a115)

ŚBRR 2012-2015 853 85395 250 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

250 000,00 
0,00 

250 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

13 Upowszechnienie uczenia się dorosłych 
(1a116)

ŚBRR 2013-2015 853 85395 260 726,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

260 726,00 
0,00 

260 726,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

7 113 008,39 
2 752 062,39 
4 360 946,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

325 992,15 
2 550,00 

323 442,15 
0,00 
0,00 



inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

7 439 000,54 
2 754 612,39 
4 684 388,15 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



DOTACJE CELOWE W 2013 R.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009) 20 000,00 2 165 532,39

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 20 000,00 50 000,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 20 000,00 50 000,00 

2 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 115 532,39

85395 Pozostała działalność 2 115 532,39 

II 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209) 322 992,15

1 600 Transport i łączność 322 992,15

60016 Drogi publiczne gminne 322 992,15 

III 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 2 061 212,00

1 851 Ochrona zdrowia 2 061 212,00

85111 Szpitale ogólne 2 061 212,00 



DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2007) 85 587,28

1 801 Oświata i wychowanie 85 587,28

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85 587,28 

II 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009) 2 100 746,72

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 287 000,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 287 000,00 

2 801 Oświata i wychowanie 3 020,72



1 2 3 4 5 6

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 020,72 

3 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 810 726,00

85395 Pozostała działalność 1 810 726,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 20 000,00 4 351 866,39 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 2 384 204,15 

OGÓŁEM DOTACJE 20 000,00 6 736 070,54 



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2013 rok

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 322 992,15 

2.1 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym 
(1a135)

UMWŚ 600 60016 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

322 992,15
0,00

322 992,15
0,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

322 992,15
0,00

322 992,15
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

322 992,15
0,00

322 992,15
0,00
0,00



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2013 rok

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXV/637/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 7 103 108,39 

1.1 

Priorytet 6 Rynek pracy otwarty dla wszystkich
Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia
Projekt: Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia (1a010) WUP 150 15013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

37 000,00
0,00

37 000,00
0,00
0,00

1.2 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji
Projekt: Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

400 000,00
0,00

400 000,00
0,00
0,00

1.3 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej
Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej
Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej (1a060) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 000 000,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00

1.4 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej
Działanie 7.4 Niepełnosprawni na rynku pracy
Projekt: Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

250 000,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

1.5 

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki
Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie
Projekt: Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie (1a009) WUP 150 15013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

180 000,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

1.6 

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki
Działanie 8.2 Transfer wiedzy
Projekt: Transfer wiedzy (1a011) ŚBRR 150 15013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

100 000,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

1.7 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty
Projekt: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty (1a063)

ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 565 532,39
0,00

1 565 532,39
0,00
0,00

1.8 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego
Projekt: Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

450 000,00
0,00

450 000,00
0,00
0,00

1.9 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego
Projekt: "PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134) UMWŚ 801 80130 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

88 800,00
75 480,00
13 320,00

0,00
0,00

1.10 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego
Projekt: Edukacja zawodowa w praktyce (1a136) ŚCDN 801 80146 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

2 771 050,00
2 676 582,39

94 467,61
0,00
0,00

1.11 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.6 Upowszechnienie uczenia się dorosłych
Projekt: Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

260 726,00
0,00

260 726,00
0,00
0,00



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

7 103 108,39
2 752 062,39
4 351 046,00

0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 3 000,00 

2.1 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego
Projekt: "PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce" (1a134) UMWŚ 801 80130 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 000,00
2 550,00

450,00
0,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 000,00
2 550,00

450,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

7 106 108,39
2 754 612,39
4 351 496,00

0,00
0,00



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2013 R.

Załącznik Nr 6
do 
Uchwały Nr 
XXXV/637/13 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

1 
Zakup podstawowego wyposażenia w sprzęt i aparaturę medyczną dla nowo wybudowanego Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (00032 ) 

WSZ 851 85111 2 061 212,00 

OGÓŁEM 2 061 212,00 



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
NA 2013 ROK

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXV/637/13 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 23.09.2013 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

852 85212 529 171,00 529 171,00 433 009,00 96 162,00

2210 529 171,00

4010 364 000,00 364 000,00

4110 60 000,00 60 000,00

4120 9 009,00 9 009,00

4210 4 000,00 4 000,00

4260 2 000,00 2 000,00

4300 86 900,00 86 900,00

4370 1 516,00 1 516,00

4380 1 053,00 1 053,00

4610 693,00 693,00

OGÓŁEM 529 171,00 529 171,00 433 009,00 96 162,00


